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QuadX e SideX Santa Rita

Sidecar-Gara 1

G2t YES momtiming.

Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 181 LASAGNA Ivo L. - WMC Zabel  yy1og o 4 2:27.215 12:36:14.573
1 2:12.223 12:28:54.198 5 2:42.591 12:38:57.164
5 5:15.954 12:31:10.152 6 2:31.656 12:41:28.820
3 2:14.807 12:33:24.959 7 2:31.742 12:44:00.562
. 2:20.821 12:35.45.780 8 2:32.277 12:46:32.839
5 2:17.938 12:38:03.718 S 2:35.748 12:49:08.587
6 216,615 12:40:20.333 10 2:56.741 12:52:05.328
7 2:17.414 12:42:37.747  Po.5 - # 411 MATTONI M. F. - EML-Kawasak ' ff;";
8 2:19.827 12:44:57.574 1 2:22.785 12:29:04.760
9 2:18.117 12:47:15.691 2 2:27.733 12:31:32.493
10 2:22.246 12:49:37.937 3 2:36.509 12:34:09.002
Po. 2 - # 29 MATTONI A. F. - WSP Zabel RN 4 2:37.514 12:36:46.516
1 2:18.594 12:29:00.569 5 2:40.135 12:39:26.651
5 219,724 12:31:20.313 6 2:39.863 12:42:06.514
3 2:20.826 12:33:41.139 7 2:39.187 12:44:45.701
. 9:19.972 12:36:01.111 8 2:35.336 12:47:21.037
5 2:21.223 12:38:22.334 9 2:42.405 12:50:03.442
6 2:21.051 12:40:43.385  Ppo. 6 - # 88 BASILI E. B. - WSP Zabel Dif 'f[i:,f
7 2:21.964 12:43:05.349 1 2:33.348 12:29:15.323
8 2:20.430 12:45:25.779 2 2:36.510 12:31:51.833
9 2:20.884 12:47:46.663 3 2:37.659 12:34:29.492
10 2:22.743 12:50:09.406 4 2:36.507 12:37:05.999
Po. 3 - # 69 BERNARDINI M. P. - KTM e > 2:33.869 12:39:59.868
1 923,399 12.29:05.374 6 3:02.243 12:43:02.111
2 2:23.926 12:31:29.300 7 3:02914 12:46:05.025
3 2:18.960 12:33:48.260 8 3:09.528 12:49:14.553
4 919,565 12:36:07 825 9 3:20.629 12:52:35.182
5 2:19.804 12:38:27.629  Po.7-#81LASAGNAP. M.- WMCZabel .5 o0
6 2:19.384 12:40:47.013 1 2:47.698 12:29:29.673
7 2:21.000 12:43:08.013 2 2:54.238 12:32:23.911
8 2:22.149 12:45:30.162 3 3:03.029 12:35:26.940
9 2:22.338 12:47:52.500 4 3:19.805 12:38:46.745
10 2:23.351 12:50:15.851 5 3:12.024 12:41:58.769
Po. 4 - # 61 BERNARDINI L. R. - WSK v aon 6 3:38.573 12:45:37.342
1 2:21.340 12:29:03.315 7 3:18.471 12:48:55.813
2 2:21472 12:31:24.787 8 3:04.871 12:52:00.684
3 2:22.571 12:33:47.358

Fastest lap: 2:12.223
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Santa Rita, domenica 09 settembre 2018
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